
Počítání hvězd

Insania

Život je infekce, která nakazila mrtvou hmotu
Já sám nejsem výjimkou, to platí pro každého
První hvězda značí čas, kdy se země pojí s nebem,
Druhá hvězda značí čas, ksdy jsi připraven...
A myslím na čas, 
kdy jsme naše sny potřebovali jen v noci...

Třetí hvězda přináší tvou mysl daleko blíž k mé
Čtvrtá hvězda je kometa, znamení pohádek
A myslím na čas, ...

A myslím na čas,
kdy jsme naše sny potřebovali jen v noci
A myslím na noc,
kdy se mnou ještě jednou budeš počítat hvězdy
A myslím na úsvit,
kdy na mě od řeky hvízdal Huckleberry Finn
A myslím na film,
který jede dál, i když promítač zemřel
A myslím na smluvený světelný signál,
který mi mají poslat hvězdy
A myslím na rané poledne,
kdy budu poprvé pít z tvých očí slzy

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

